Planın bu maddesine göre 1972'de 82 Milyon T.L.,

olacağı tahmin edilen Orman Ürünleri İhracatının

1977'de 1971 yılı fiatları ile 132 Milyon T.L.'a çık

ması ve bunun içinde en büyük ağırlığın tel dire-

ği ihracatında olması beklenmektedir. Planda ve-

rilen ve aşağıda aynen çıkarılan 171 (Tablo 1),

172 (Tablo 2), ve 173 )Tablo 3) numaralı tablolar

da bunu doğrulamakta ve 1977 yılında 170 000 M3

tel direği üretimi ve bunun 73 000 M3 nün ihracı ile

1071 yılı fiatları ile 62 Milyon T.L. değerinde dö-

viz beklenmektedir (')•

yıllık Ort. Artış

%

Üçüncü Plan

10.1

yıllık Ort. Artış

%

Üçüncü Plan

10.8